- 1 -

关于组织教师教学体验和本科生
学习体验调研工作的通知

各相关单位：

根据新一轮教育教学审核评估相关工作安排，学校将

参加教育部教育质量评估中心组织开展的教师教学体验和

本科生学习体验调研，现将有关事项通知如下：

一、调研对象

1.全体专任教师（含辅导员）；

2.全体全日制本科生。

二、调研时间

3 月 27 日-4 月 3 日

三、调研方式

采取线上问卷调查方式进行，教师教学体验调研由教务

处负责组织，本科生学习体验调研由学生工作处负责组织。

四、工作要求

1.本次调研结果将形成《教师教学体验调查报告》和《在

校生学习体验调查报告》，作为审核评估专家检视学校教育

教学工作的重要材料。请各相关单位高度重视，扎实部署，

确保调研工作落实到位。

通  知

 - 2 -

2.师生参与率关系到我校调研结果的有效度。请各相关

单位精心组织，广泛宣传动员，确保高质量完成调查工作。

本科教育教学审核评建办公室

2024 年 3 月 26 日

 发布时间:2024-03-26 16:56  发布部门：本科教育教学审核评建办公室

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门